
ROVS - Rožn

ceriďi*óíu &volity Qfor.

vv,
o5VEDcENI

o ověření
odborné zpŮsobilosti k zojíšťovóní úkolů v p?ev"nci rizik

v oblcsti bezpečnosti o ochrany zdraví při próci

áslo osvědčení

RoVsl2637lPŘE /?o13

Komi! Neumon

1 1 . 3. 1969 FrýdlonŤ

úspěšně vykonol/a dne?l. ó. 2Ot3 opokovonou zkoušku zadborné zpŮsobilosŤi kzojišt'ovóní
úkolŮ v prevenci rizik v oblosŤi bezpečnosti o ochrany zdraví při prdci před odbornou zkušební
komisí jmenovonou držitelem okreditoce ROVS - Rožnovský vzdělóvací servis s, ?. o.,

okreditovoným Ministerstvem próce o sociólních věcí rozhodnutím ze dne 5. 3. 2007 č. j.
7074317-54 o rozhodnuŤím na prodloužení okrediŤoce ze dne 30. t2. 2OO9 č. 1.: ?OO9/95OL2-43
podle zókona č.3a9/2O06 5b. v plotném znění.
Toto Osvědčení je doklodem o úspěšném vykonóní zkoušky z odborné zpŮsobilosti uvedeným
v § 10 odst. 1 písm. c) zókono č. 3O9/2O0ó 5b., v plaŤném znění a doklcdem uvedeným
v § 8 odst. ta?rwřízaní vlódy č.592/2006 Sb.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

n[,J§. fiožnorglý servlt s.r,o.
Dolní 756

654
Rožnov p.R.

- '' ,::
:.:jj

],], ']i.;.'

.a_:il,,:

;,.,-, ,;'..

. -" \
i, i ,,'.í :

".-.:- !_ ]

rng, Miloslav Kočí
předsedo odborné zkušební komise Rožnovský vzdělóvací servis s. r. o.

Eleno

DoŤum o místo vydóní osvědčerrí: ?l. 6. 2Ot3, Pardubice

,;,, l:

RoVS

a


